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G E N U I N E  A C C E S S O R I E S
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お問い合わせ、ご相談はお近くの販売会社または「お客様相談室」まで。
株式会社ホンダアクセス「お客様相談室」 全国共通・フリーダイヤル　　0120-663521 受付時間：９～12時 13～17時／但し、土日・祝日･弊社指定休日は除く

ホンダアクセスのお届けするHonda純正用品は3年間6万km保証です。
●保証の対象は、Honda販売会社にてお買い上げいただいた弊社製品に限ります。さらに、仕様上お取り付けが必要な製品は、Honda販売会社にてHonda車にお取り付けしたものに限ります。
●保証修理を受けられる期間は、お買い上げいただいた日から３年間、または、仕様上お取り付けが必要な製品はHonda車にお取り付けをした日から3年間とします。ただし、その期間内であっても走行距離が６万kmまでとします。
なお、消耗品と別扱い保証の製品は除きます。
●詳しくはHonda販売会社発行のHonda純正用品保証書をご覧ください。
●お車を安全快適にご使用いただくためには、お客様の正しい使用と点検、整備が必要です。取扱説明書に示す取扱方法にしたがって、ご使用ください。

●車両のアクセサリースイッチ取付場所は限られています。スイッチを必要とするアクセサリーの装着については販売会社にご確認ください。
●アクセサリーによっては、車体への加工が必要となる場合があります。 ●写真は撮影、印刷インキの関係で実際の色調とは異なって見えることがあります。 ●撮影のため、アクセサリー以外の小道具を使用しています。
■価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10%込み）で参考価格です。
■仕様・価格は2021年3月現在のもので、予告なく変更する場合があります。

インターネットで、Honda純正アクセサリーの情報をお伝えしております。 https://www.honda.co.jp/ACCESS/

製造事業者

カタログPDFの情報は2021年3月現在のものです。



スーツや腕時計が日常を演出するものであれば、

クルマは、人生そのものを演出できる存在でありたい。

そんな想いを選び抜いたラインアップに込めて。

自らの誇りを、乗る人への心地よさを満たすアイテムが、

LE G E N D のある人生を、より豊かに上質に変えていく。

M A K E  L I F E ,  M A K E  L E G E N D .
Photo：Hybrid EX アクセサリー装着車　ボディーカラーはプラチナホワイト・パール01 02
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0.0H

フロントグリルモールディング
¥68,200 （消費税10%抜き ¥62,000）1.3H 08F21-TY3-000

※標準装備のフロントグリルモールディングを取り外し装着となります。 フロントグリルモールディング

（ブラックメッキ）

迫力あるワイドな顔つきを強調。

纏うのは、街の景色を一変させる鮮烈な存在感。

01.

ドアミラーガーニッシュ
¥7,700 （消費税10%抜き ¥7,000） 0.2H 08R06-T3W-000

※ボディーコートの施工前に装着してください。

（クロームメッキ／左右セット）

クロームの輝きでドアミラーにアクセントを。

02. ドアハンドルプロテクションカバー

¥38,500 （消費税10%抜き ¥35,000）0.4H 08P70-TY3-000

※ボディーコートの施工前に装着してください。

（クロームメッキ／シボ加工入り／フロント・リア用左右4枚セット）

爪などによる傷つきを防止。エクステリアのアクセントにも。

03.

E X T E R I O R

●価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10％込み）で参考価格です。  ●仕様・品番・適用・装着に関する条件・注意事項等につきましては、販売会社にお問い合わせください。  ●　　   内の数字は標準取付時間です。記載の商品につきましては、別途取付費が必要です。取付費の詳細は販売会社にお問い合わせください。Photo：Hybrid EX アクセサリー装着車　ボディーカラーはプラチナホワイト・パール

全タイプ 全タイプ

EX

［ 適用マーク ］  全タイプ = 全タイプ Hybrid EX = EX Hybrid EX・Honda SENSING Elite = EX・Elite03 04
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トランクスポイラー

その背中には、つねに羨望の眼差しが向けられる。

E X T E R I O R

   
★スーパープラチナ・メタリック
★プラチナホワイト・パール
　モダンスティール・メタリック
★マジェスティックブラック・パール
★プレミアムディープロッソ・パール
　オブシダンブルー・パール
　ベルリナブラック　

NH-704M
NH-883P
NH-797M
NH-893P
R-543P
B-588P
NH-547

＊＊＊＊
010B
080B
090B
0A0B
0C0B
0D0B
0Z0B

■カラーコード表

ベルリナブラック

19インチ アルミホイール MG-026

¥66,000/1本 （消費税10%抜き ¥60,000/1本） 0.6H/1本

0.3H＊

0.2H＊

0.2H＊

08W19-TY3-000A

※標準装備のアルミホイールを取り外し装着となります。
※写真は、アルミホイール用ホイールナット（ブラック）、
アルミホイール用ホイールロックナット（ブラック）を装着しています。

＊アルミホイールと同時装着する場合、
　取付費は必要ありません。

19×8J  PCD 120mm  インセット 50mm  ブラックスパッタリング仕上げ

タイヤ空気圧警報システム対応のノイズリデューシングホイールです。

01. ドアロアガーニッシュ

¥88,000 （消費税10%抜き ¥80,000） 0.4H

各0.7H＊

08F57-TY3-000

※ボディーコートの施工前に装着してください。

（クロームメッキ／フロント・リア用左右セット）

クロームの輝きがサイドビューを引き締めます。

ボディー同色、もしくはベルリナブラックとのコーディネートをお楽しみいただけます。

04.

05.

アルミホイール用ホイールナット

¥8,800
（消費税10%抜き ¥8,000）
08W42-TY3-000B

各¥77,000 （消費税10%抜き 各¥70,000） 08F10-TY3-＊＊＊＊

＊　　　　　  に装着する場合、標準取付時間は　　　  　となります。
※カラーコード表★付カラーは¥3,300（消費税10%抜き ¥3,000）高となり、表示価格には含まれません。 
※ボディーコートの施工前に装着してください。 

（ブラック／キャップタイプ 20個セット）
02.

アルミホイール用ホイールロックナット

¥9,900 （消費税10%抜き ¥9,000） 08W42-TY3-000A

●ブラック／キャップタイプ 4個セット（マックガード社製）

¥6,600 （消費税10%抜き ¥6,000） 08W42-TY3-001

●キャップタイプ 4個セット（マックガード社製）

03.

＊アルミホイールまたはアルミホイール用ホイールナットと同時装着する場合、取付費は必要ありません。
※標準装備のアルミホイール、MG-026に装着できます。

●価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10％込み）で参考価格です。  ●仕様・品番・適用・装着に関する条件・注意事項等につきましては、販売会社にお問い合わせください。  ●　　   内の数字は標準取付時間です。記載の商品につきましては、別途取付費が必要です。取付費の詳細は販売会社にお問い合わせください。
Photo：Hybrid EX アクセサリー装着車　ボディーカラーはプラチナホワイト・パール

全タイプ

全タイプ

全タイプ

全タイプ

全タイプ

［ 適用マーク ］  全タイプ = 全タイプ Hybrid EX = EX Hybrid EX・Honda SENSING Elite = EX・Elite

EX・Elite 各0.8H
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喧騒から離れ、自分自身に返る場所。

ステアリングホイール （本革&木目調コンビタイプ）

※標準装備のステアリングホイールを取り外し装着となります。　※標準装備のステアリングヒーターの機能が無くなります。
※Honda販売会社の専用機器（HDS）によるセッティング作業が必要です。
※木目は、標準装備のインストルメントパネル等と柄が異なります。 

※汚れた時は、運転席カバーに付いている洗濯ラベルの表示にしたがって洗濯してください。 

I N T E R I O R

シートカバー ハーフタイプ （レース地／ホワイト／フロント・リアセット） 
¥33,000 （消費税10%抜き ¥30,000） 08P36-TY3-010C

素材選びからこだわった清涼感のある上質なシートカバーです。

02.01.
本体 　　　　¥63,800 （消費税10%抜き ¥58,000） 08U97-TY3-010A

取付アタッチメント 　  ¥550 （消費税10%抜き ¥500） 0.9H

0.4H

フロアカーペットマット プレミアムタイプ

各¥74,800 （消費税10%抜き 各¥68,000）

08P15-TY3-020A

08P15-TY3-010A

（消臭・抗菌加工／ヒールパッド付／フロント・リアセット）

●ブラック：プレミアムブラック／ディープブラウン内装用

●ダークグレー：シーコースト・アイボリー内装用

車内を優雅に演出。密度が高く毛足の長い素材を使用し、
消臭・抗菌加工を施したマットです。
※運転席側のマットは、必ず専用ホルダーに固定して使用してください。

03.
各0.1H

合計 　　　　¥64,350 （消費税10%抜き ¥58,500） 0.9H

08U97-TY3-000B

●価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10％込み）で参考価格です。  ●仕様・品番・適用・装着に関する条件・注意事項等につきましては、販売会社にお問い合わせください。 ●　　   内の数字は標準取付時間です。記載の商品につきましては、別途取付費が必要です。取付費の詳細は販売会社にお問い合わせください。
Photo： Hybrid EX アクセサリー装着車　インテリアカラーはプレミアムブラック　■メーター類は撮影のため点灯。 

ブラック

アルミ製エンブレム

ダークグレー

全タイプ

全タイプ

EX

［ 適用マーク ］  全タイプ = 全タイプ Hybrid EX = EX Hybrid EX・Honda SENSING Elite = EX・Elite07 08
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スリーアクセスコンソール内 リアアームレスト内

オレンジLED照明点灯イメージ

暗がりでも使いやすい
LEDライト搭載

モーター駆動回転ブラシ

点灯イメージ

アイテムを選ぶたび、LE G E N D は、あなたのものになっていく。

I L L U M I N A T I O N U T I L I T Y

＊　　　　　  に装着する場合、標準取付時間は　　　  　となります。
※標準装備のサイドステップガーニッシュを取り外し装着となります。

ハンディークリーナー

¥10,978 （消費税10%抜き ¥9,980）

（アクセサリーソケット電源タイプ〈コード長:5m〉／
LEDライト・回転ブラシ・ノズル付）

※保証期間はお買い上げ日より1年間です。
※本革シート等のキズつきやすいシートには使用しないでください。

サイズ：88×68×221mm　

フロアカーペットマットなどのゴミを
回転ブラシでかき上げ吸い取ります。

08.

取付位置：フロントドアパネルラッチ上部（運転席側・助手席側）
※ボディーコートの施工前に装着してください。
※運転席、助手席の両方に装着する場合、2個必要です。
※触れる時間が短いと除電しきれないことがあります。
※着用している衣類や体質によっては除電に必要な時間が変化することがあります。

静電気除去プレート

¥2,750 （消費税10%抜き ¥2,500）
（運転席・助手席共用1個売り）

降車時に触れるだけで、静電気のパチパチが気になりません。

07.
サイドステップガーニッシュ

各¥36,300 （消費税10%抜き 各¥33,000）
08E12-TY3-010

08E12-TY3-020

（LEDホワイトイルミネーション〈ドア開閉連動／LEGENDロゴ〉付／
ステンレス製／フロント・リア用左右4枚セット）

●プレミアムブラック／ディープブラウン内装用
●シーコースト・アイボリー内装用
ドア開閉に連動してLEGENDロゴが浮かび上がり、乗る人を上品にもてなします。

01.

各1.2H＊

＊　　　　　  に装着する場合、標準取付時間は　　　  となります。
※標準装備のカーテシーランプを取り外し装着となります。 ※路面の状態によりパターンの形状・色は異なります。

パターンプロジェクター

¥44,000 （消費税10%抜き ¥40,000） 08V27-TY3-000

（LEDホワイトイルミネーション〈ドア開閉連動／LEGENDロゴ〉／フロントドア用左右セット）

ドア開閉に連動して、LEGENDロゴが足元を優しく照らします。

02.
0.5H＊

ワイヤレス充電器 （フロント・リアセット〈2カ所〉）

Qi（チー）規格対応のスマートフォンなどを充電エリアに置くだけ。ワイヤレスで手軽に充電が行えます。

03.
¥55,000 （消費税10%抜き ¥50,000） 08U58-TY3-0000.4H

08R73-PA1-000
0.1H

08U54-PA4-0M0

Photo：Hybrid EX アクセサリー装着車　ボディーカラーはプラチナホワイト・パール　インテリアカラーはプレミアムブラック　■イルミネーション類は撮影のため、点灯した状態を強調し再現したものです。写真の色および明るさは実際の色とは異なります。

プレミアムブラック／ディープブラウン内装用（フロント）

プレミアムブラック／ディープブラウン内装用（リア）

吊革グリップ
¥5,280 （消費税10%抜き ¥4,800）

（消費税10%抜き 各¥1,400）

（消費税10%抜き ¥300）

08U95-E9V-000B

収納時

キット内容：ディフューザー（オレンジLED照明付／1個）／エッセンシャルオイル（5mL／1個）／
オイルパッド（装着済1枚／交換用3枚）

ディフューザーキット 各¥3,080 （消費税10%抜き 各¥2,800） 08R72-E3G-＊＊＊
●追加用エッセンシャルオイル（5mL） 各¥1,540
08CUC-＊＊＊-0S0

Hondaとair aroma社が共同で香りをデザインした、天然100%ピュアな
エッセンシャルオイル。ディフューザーのオイルパッドにオイルを染み込ませ、
アクセサリーソケットに差し込めば、車内に心地よい香りが広がります。

アロマモーメント

取付位置：スリーアクセスコンソール内（フロント）、リアアームレスト内（リア）　ワイヤレス充電器サイズ：約145╳約105 mm
※充電器のサイズに収まらないQi対応機器の充電は行えません。
※Qi対応機器の機種によっては正常に作動しない場合や、ご注意いただきたい項目があります。詳しくは販売会社にお問い合わせください。
※植え込み型心臓ペースメーカー等の医療用電子機器に影響を与える可能性があります。ご使用にあたっては医師とよくご相談ください。
■“Qi”および 　マークはワイヤレスパワーコンソーシアム（WPC）の商標です。
■ マークが付いている製品は、ワイヤレスパワーコンソーシアム（WPC）によるワイヤレス給電規格に適合しています。

06.

※ディフューザーの保証期間は、お買い上げ日より1年間（2万kmまで）です。
※エッセンシャルオイル、オイルパッドは消耗品のため保証の対象にはなりません。
※照明は、常時点灯モードと点滅モードに切り換えができます。
※フロント部のアクセサリーソケット（12V）でご使用いただけます。

※消耗品のため保証の対象にはなりません。

●交換用オイルパッドセット （5枚セット）¥330
08R72-E3G-G00 ※消耗品のため保証の対象にはなりません。

※オイルの種類を変える場合や、オイルを使い切りましたら、オイルパッドを交換してください。

腕を高く上げなくても楽に握れます。
取付位置：リア グラブレール部
※ペットシートプラスわんとの同一座席での同時使用はできません。
※走行中の姿勢の保持が目的であり、乗降の際の補助を
目的としたものではありません。

04. 本革車検証ケース
¥22,000 （消費税10%抜き ¥20,000）
08U13-TY3-010

LEGENDロゴが型押しされた高級感のある
車検証入れです。
サイズ：W約18×L約26×H約9cm　※内側一部に合成皮革を使用。

05.

■エッセンシャルオイル
オレンジ パラダイス
フレッシュ シトロン
コーラル ミント
ラベンダー ドロップ
ピンキー ロゼ
ピュア ハーブ

X03
X04
X05
X06
X07
X08

A00
B00
C00
D00
E00
F00

＊＊＊      ＊＊＊

01

02

※エアーアロマ は、air aroma社の商標です。※詳しくは専用カタログをご覧ください。

全タイプ

全タイプ 全タイプ

全タイプ全タイプ

全タイプ

全タイプ

EX

●価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10％込み）で参考価格です。  ●仕様・品番・適用・装着に関する条件・注意事項等につきましては、販売会社にお問い合わせください。  ●　　   内の数字は標準取付時間です。記載の商品につきましては、別途取付費が必要です。取付費の詳細は販売会社にお問い合わせください。［ 適用マーク ］  全タイプ = 全タイプ Hybrid EX = EX Hybrid EX・Honda SENSING Elite = EX・Elite

EX・Elite 各1.3H

EX・Elite 0.6H
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●VICS（Vehicle Information & Communication System）は渋滞、事故、工事、規制、所要時間などの状況をリアルタイムに提供するシステムです。各地域の主要道路および全国
の高速道路で情報が提供されています。※提供されるVICS/DSSS情報はあくまで参考情報としてご利用ください。 ※安全運転支援システム（DSSS）は東京都、神奈川県の一部で運
用を開始しています。今後、全国展開を予定しています。 ●DSSS（Driving Safety Support Systems） ●VICSは財団法人道路交通情報通信システムセンターの商標です。情報が
提供されている地域および高速道路については（財）VICSセンターでご確認ください。全国どこからでも市内通話料金でご利用になれます。Tel.0570-00-8831（PHS、IP電話からは
ご利用できません。） ●電波ビーコンによる情報提供は2022年3月31日に終了し、ITSスポットによる情報提供に移行されます。光ビーコンによる情報は継続して提供されます。 

■エアコンとの連動をオンにしておけば、窓の霜や氷を溶かすなどエアコンが自動的に作動します。
エアコン連動オフの場合、前回使用時の設定で作動します。

■アンサーバック機能により、車両の状態をディスプレーで確認できます。（エンジン始動／停止、暖機運転残時間、ドアロック／
　アンロック、セキュリティー警報履歴、室内温度、その他〈リモコン電池残量〉）
■電波到達距離：見通しの良い場所では、約250m以内、ただし周囲の状況により異なります。

取付イメージ取付イメージ

離れた場所からリモコン操作で車室内を快適温度に。
離れた場所からリモコン操作でエンジンをスタート。エンジンスタートに連動し、車内が適温になるようエアコンが調整します。
始動後、約10分でエンジンは自動停止します。

ナビとの連動で安心感をさらに高める。

万一の状況を、映像と音声で記録。

■FM-VICS機能に加え、一般道用の光ビーコン、高速道用の電波ビーコンの受信が可能。渋滞時の迂回ルート検索が行えます。
■安全運転支援システム（DSSS）は、一般道を中心に交通管制情報（信号・標識等）や見通しの悪い周辺の状況を、
　交通インフラからクルマに伝達し、ドライバーの安全運転を支援するシステムで「一時停止規制見落とし防止支援」、
　「出会い頭衝突防止支援」、「追突防止支援」、「信号見落とし防止支援」などの情報提供があります。

D R I V I N G  S U P P O R T

※Honda販売会社の専用機器（HDS）によるセッティング作業が必要です。※一般公道での使用、閉めきった車庫での
使用はおやめください。※地域により車両の停車中にみだりにエンジンを始動させた場合、条例により罰則を受ける場合
がありますのでご注意ください。※車両状態や使用環境によりリモコンエンジンスターターでエンジンを始動してもエン
ジンが始動しない場合があります。また、エンジンスターターによる暖機中に「エンジン始動→停止」、「エンジン停止→
始動」する場合があります。 

P E T  I T E M S

■写真はグレー■写真はブルー

メッシュカバー開メッシュカバー閉

※チャイルドシートとの同一座席での同時装着はできません。 ※吊革グリップ、ペット車外飛び出し防止リード
との同一座席での同時使用はできません。※シート座面の温度が高い場合、ペットに悪影響をおよぼすおそれ
がありますので、シートヒータースイッチを切ってご使用ください。※リア席の中央座席は、座面形状の特性上、
安定性が確保できないおそれがあるため使用しないでください。※ご使用時は、必ずシートに固定し、運転中は
ペットの飛び出しを防止するため、メッシュカバーを閉じてください。 ※運転の妨げ防止が目的であり、車外で
のペット運搬用やペットの生命を守るものではありません。

※チャイルドシートとの同一座席での同時装着はできません。※ペットシートプラスわんとの同一座席での同時
使用はできません。※ISOFIXチャイルドシートロアーアンカレッジ内側への装着をおすすめします。※Sサイズ
（小型犬用）は、ペットが座面から落ちないよう、長さを調節してご使用ください。※走行中は、ペットが動き回ると
運転の妨げになるおそれがあり危険ですので、ペットを確実に固定してください。※駐車時の係留が目的であり、
ペットをケガから、またはペットの生命を守るものではありません。※万一の事故の場合、ペットがケガをしたり
死亡するおそれがありますので、走行中は使用しないでください。

ペット車外飛び出し防止リード
ISOFIXチャイルドシート ロアーアンカレッジに取り付けるタイプのリードで、
クルマからの飛び出しなどを抑止します。
小型犬から大型犬まで使える2タイプをご用意しました。 ● Honda Dog

デザイン

Honda Dog デザイン

● ほねデザイン

ほねデザイン

●肉球デザイン
 （1シート2個入り）

肉球デザイン

詳しくは専用カタログをご覧ください。

スマートフォン連動タイプ／駐車時録画機能付／
カメラ別体型 〈取付アタッチメント含む〉

駐車時も安心の高画質スマートフォン連動モデル。

ペットシートプラスわん

各¥19,800 （消費税10%抜き 各¥18,000）
ブルー　08Z41-E6K-010F　　
グレー　08Z41-E6K-020F

取付位置：助手席、リア席（中央座席を除く）
サイズ：W約35×L約45×H約40cm

（表面撥水加工／超小型犬2匹または小型犬1匹用／飛び出し防止リードフック付）

ペットのための快適な空間を作ります。

¥3,300 （消費税10%抜き ¥3,000）08Z41-E6K-000C

08Z41-E6K-000D 

¥4,400 （消費税10%抜き ¥4,000）08Z41-E9G-000A メッキ調 サイズ：W約16×L約6cm
¥3,080 （消費税10%抜き ¥2,800）08Z41-E6K-000G サイズ：W約14.5×L約5cm
¥2,200 （消費税10%抜き ¥2,000）08Z41-E6K-000H

 1シートサイズ：W約9×L約7.5cm　1個サイズ：W約4.6×L約4.3cm

取付位置：リア席ISOFIXチャイルドシート ロアーアンカレッジ部
サイズ：W約2×L約27～40cm（長さ調節可能）

●Sサイズ（小型犬用）

¥3,850 （消費税10%抜き ¥3,500）
取付位置：リア席ISOFIXチャイルドシート ロアーアンカレッジ部
サイズ：W約2×L約68～110cm（長さ調節可能）

※ボディーコートの施工前に装着してください。 詳しくは、販売会社にご相談ください。
※道路交通法により貼れない場所（ウインドウガラス面、灯火器部など）と、仕様上貼りつけられない場所（曲率のきつい場所、
段差のある場所、なめらかでない場所）があります。詳細については同梱の取扱説明書でご確認ください。

●Mサイズ（中・大型犬用）

12. 13. ペットエンブレム
車両エンブレムとマッチングの良い、Honda Dogのメッキ調エンブレムです。
そのほか肉球デザインとほねデザインもお選びいただけます。

14.

VICS光・電波ビーコンユニット

¥32,780 （消費税10%抜き ¥29,800） 08A57-T3V-000

（安全運転支援システム〈DSSS〉対応）
04.

0.7H＊

08P90-E9T-000

08P90-E2P-001

リモコンエンジンスターター（アンサーバック／キーレスエントリー機能付）05.

ドライブレコーダー （フロント用） DRH-204WD

カメラ取付位置：助手席側／
本体取付位置：グローブボックス内
＊　　　　　  に装着する場合、標準取付時間は　　　  となります。
※1 ※3 ※4 ※5 ※6 ※7 ※8 ※9 ※10 

01.

¥42,900 （消費税10%抜き ¥39,000）
08E30-PF7-B02A

¥39,600 （消費税10%抜き ¥36,000）

●価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10％込み）で参考価格です。  ●仕様・品番・適用・装着に関する条件・注意事項等につきましては、販売会社にお問い合わせください。 ●　　   内の数字は標準取付時間です。記載の商品につきましては、別途取付費が必要です。取付費の詳細は販売会社にお問い合わせください。

C H I L D  S E A T

■身体をよりフィットさせるためのクッションです。 お子様の体重が 7kℊ未満（参考年齢6ヶ月未満）の場合にのみご使用になれます。
■洗える難燃性素材使用　■ソフトな感触　■内蔵された背面パッドが、お子様の身体への負担を軽減します。

■シートの座面を保護するクッション詳しくは、https://www.honda.co.jp/childseat/をご覧ください。

乳児用
後ろ向き装着

幼児用
前向き装着

後ろ向き装着 前向き装着

■ISOFIXロアーアンカレッジ固定タイプ
■難燃性素材使用
■5点式ハーネス採用

■ISOFIXロアーアンカレッジ固定タイプ
■装着が簡単な、本体／ベース分離タイプ
■Hondaブランドを表現したデザイン

Honda Baby & Kids i-Size

¥121,000 （消費税10%抜き ¥110,000）

（サポートレッグタイプ／乳児用・幼児用兼用）
06.

型式指定番号　　  129R-000001

■32GBキット：

■16GBキット：

E43

08E30-PF7-B02B

Honda ISOFIX Neo

¥77,000 （消費税10%抜き ¥70,000）

（サポートレッグタイプ／乳児用・幼児用兼用）
07. 08.

型式指定番号　　  44R-040004E43

08P90-E1B-000

スタンダード

¥34,650
（消費税10%抜き ¥31,500）

（乳児用・幼児用兼用）
型式指定番号　　  04443812E4

■難燃性素材使用
■5点式ハーネス採用
■洗えるシートカバー

09.

08P90-E4R-002A

Hondaジュニアシート

¥40,700
（消費税10%抜き ¥37,000）

（学童用）
型式指定番号　　  44R-040006E43

■難燃性素材使用
■ワンタッチ ヘッド&
サイドサポートアジャスター付
■洗えるシートカバー

ISOFIXチャイルドシート

ネストクッション （スタンダード用） 08P90-E1B-000A¥4,950 （消費税10%抜き ¥4,500）10.

08P90-SR4-C01シートカバークッション （シートベルト固定タイプに適用）¥7,700 （消費税10%抜き ¥7,000）11.

i-Sizeチャイルドシート

シートベルト固定タイプチャイルドシート

※シートベルト固定はできません。 
※ペットシートプラスわん、ペット車外飛び出し防止リードとの同一座席での同時装着はできません。

■乳児用ネストクッション付
■洗えるシートカバー

■通気性にすぐれたメッシュ素材を採用
■リクライニング機構（1段階・前向きのみ）
■洗えるシートカバー

※ペットシートプラスわん、ペット車外飛び出し防止リードとの同一座席での同時装着はできません。

※シートベルト固定はできません。

新安全基準「UN-R129」適合のチャイルドシートです。
時代のニーズに応えた安全性を備え、大切なお子様へより安全な環境をお届けします。

オプション

カラーは、ブルーとグレーの２色展開です。
インテリアに合わせてお選びください。

再生イメージ

取付位置：助手席側
＊1　　　　　   に装着する場合、
　　標準取付時間は　　　  となります。
＊2 リモコンエンジンスターターと
　同時装着する場合は必要ありません。

※1 ※2 ※3 ※4 ※5 ※6 ※7 ※8 ※10
①本体
②SDカード変換アダプター
③micro SDカード（16GB)

GPS／液晶モニター／駐車時録画機能付 〈取付アタッチメント含む〉
駐車時も安心。水平130°の記録が可能な広角・高画質モデル。

ドライブレコーダー （フロント用） DRH-197SM03.

本体 　　 ¥27,500 （消費税10%抜き ¥25,000） 08E30-PH2-000

08E30-TY3-000サブハーネス＊2 ¥1,100 （消費税10%抜き ¥1,000）
1.4H＊1

1.4H＊1合計 　　 ¥28,600 （消費税10%抜き ¥26,000）
2.0H＊

2.0H＊

＊1 バッテリー上がりを防ぐため、バッテリーの状態などに応じて正常に録画されない場合があります。
　　DRH-204WDの場合、パワースイッチオフの約30秒後（1分後／3分後に変更可）から録画を開始します。
＊2 衝撃を検知すると、01. は約4秒後、03. は約5秒後から約60秒間の動画を最大10件まで記録します。

パワー
スイッチオフ

パワー
スイッチオン

※イラストは説明のためのイメージです。■駐車時録画モード

録画 録画 ＊1

（約30分間）
衝撃監視 　録画 ＊1 ＊2

（約60秒間）
衝撃監視 録画

①駐車後も録画を継続！ ②衝撃を検知すると自動で録画！
駐車時

衝撃

追加用micro SDカード 32GB 変換アダプター付02.

イベント記録（記録時間）

常時録画（録画時間）

画像処理技術
画素数
画角

画像サイズ

駐車時録画

記録方式 
フレームレート 

サイズ 

自車位置記録 
スマートフォン連動（Wi-Fi接続） 

パソコン動作環境 

件数

本体
カメラ（別体）
液晶モニター

推奨OS
再生ソフト

約20秒間〈前約12秒／後約8秒〉

128°（水平）×70°（垂直）
約200万画素
HDR

約290分（標準モード）
約510分（長時間モード）

約660分（標準モード）
約1110分（長時間モード）

1920×1080（標準モード）
1280×720（長時間モード）

約80分（高画質モード）
約160分（標準モード）

SDカード
32GB

SDカード
16GB

20件

〇〈パワースイッチオフ後約30分間＋衝撃検知〉

130°（水平）×73°（垂直）
約400万画素
HDR

1920×1080

〇〈パワースイッチオフ後約30分間＋衝撃検知〉

MP4（動画）
30FPS（フリッカーレス撮影機能付）
幅約6.8×長さ約10.3×高さ約2.5cm
幅約4.0×長さ約7.0×高さ約5.2cm

―
〇（本体内蔵GPS機能）

〇
Windows 7/8.1/10
専用ビューアーソフト

約20秒間〈前約12秒／後約8秒〉
20件

MP4（動画）
30FPS

幅約6.5×長さ約6.5×高さ約3.7cm
―

2.4インチ
〇（本体内蔵GPS機能）

―
Windows 7/8/8.1/10
専用ビューアーソフト

01.DRH-204WD 03.DRH-197SM

●本機はすべての状況において映像を記録することを保証したものではありません。 ●映像が記録されなかった場合や、記録された映像データが破損していた場合、また映像内容の詳細が判別できないことによる損害、本機の故障や本機を
使用することによって生じた損害については弊社は一切責任を負いません。 ●本機は、証拠としての効力を保証するものではありません。 ●本機で記録した映像は、その目的や使用方法によっては、被写体のプライバシーなどの権利を侵害す
る場合がありますのでご注意ください。 ●本機装着時、ケーブル、ケーブルホルダー、コネクタ部が露出する部分があります。 ●本体をグローブボックスに装着時、収納物が本体やコネクタ部に当たらないようご注意ください。本体やコネクタ
部が破損するおそれがあります。●ドアの開閉によりG（衝撃）を検知して記録する場合があります。 また、本体をグローブボックスに装着時、グローブボックスの開閉によりＧ（衝撃）を検知して記録する場合があります。 ●熱線や車両部品が
映像に映り込みます。夜間のナビ画面や昼間の太陽光を反射したダッシュボード等がガラスに映り込み、映像に残る場合があります。また外部環境により映像画質や明るさが変化します。 ●LED式信号機は目に見えない高速で点滅している
ため、本機で撮影すると、点滅して撮影される場合があります。信号が映っていない場合は前後の映像や周辺の車両の状況から判断願います。LED式信号機が映らない件については弊社は一切責任を負いません。 ●画面はハメコミ合成で各
映像、各表示内容は実際のものとは異なります。

※1 別途クリップ（91561-T8N-T01）が1個必要です。 ※2 走行中は、記録した動画および記録中の動画の液晶モニターへの表示はできません。また、本機での動画再生中は、録画できません。 ※3 本機は、micro SDカードへの常時記録／
上書き型のドライブレコーダーです。 micro SDカードの記憶容量が一杯になると古い動画から消して新しい動画を記録（上書き）します。 ※4 G（衝撃）を検知して記録した動画は指定の上限まで記録されます。指定の上限を超えた場合は古
い順に上書きされます。 ※5 記録した動画を残したい場合は、micro SDカードを抜いてパソコンなどに保存していただく必要がありますのでご注意ください。 ※6 必ず各ドライブレコーダー同梱のmicro SDカードをご使用ください。
DRH-204WD用オプションの追加用micro SDカード 32GBは、他のドライブレコーダーでは使用できません。 ※7 GPS受信環境により車速、自車位置などを記録できない場合や正しく表示しない場合があります。 ※8 パソコンでの再生時、
使用する再生ソフトにより再生できない場合があります。専用ビューアーソフトでの再生には、インターネットに接続されたパソコンが必要です。 ※9 パワースイッチオン時、GPSを受信して停車中と判断できた時かつ録画中のみ、本機とスマート
フォンをWi-Fi接続できます。 ※10 本機で記録した動画はナビで再生できません。

¥9,350 （消費税10%抜き ¥8,500）08E31-PF7-000
※本機とiPhoneまたはAndroidスマートフォンとの
Wi-Fi接続が必要です。

■Androidは、Google, LLCの商標です。 
■Wi-Fiは、Wi-Fi Allianceの登録商標です。

スマートフォン
アプリはこちらから
ダウンロードできます。

スマートフォンアプリ「withDR」
本機で録画した動画の再生や、本機の設定変更が
スマートフォンでおこなえます。

〈DRH-204WD用オプション〉

①

①

②
②

③
④

③

①カメラ
②本体
③SDカード変換アダプター
④micro SDカード（32GBまたは16GB)

長時間の映像やもしもの時の映像などを上書き消去されずに残したい
場合、DRH-204WD同梱のmicro SDカードと差し替えて使用します。

全タイプ 全タイプ

全タイプ

全タイプ

全タイプ

全タイプ 全タイプ

全タイプ

全タイプ

全タイプ

1.2H 1.3H
各¥61,600 （消費税10%抜き 各¥56,000）

08E92-TY3-000EX 08E92-TY3-A00EX・Elite 

［ 適用マーク ］  全タイプ = 全タイプ Hybrid EX = EX Hybrid EX・Honda SENSING Elite = EX・Elite

EX・Elite 2.1H

＊　　　　　  に装着する場合、標準取付時間は　　　  となります。EX・Elite 0.8H

EX・Elite
1.5H

11 12

カタログPDFの情報は2021年3月現在のものです。



https://www.honda.co.jp/C−CARD/

〈参加方法〉
アンケートには、以下の方法でアクセスしてください。
■QRコードを利用して、アクセスしてください。
■下記のURLからもアクセスできます。

https://www.net−research.jp/785338/

アクセサリーカタログ 携帯アンケート実施中！
ホンダアクセスでは、携帯サイトを使ったアンケートを実施しています。
お答えいただいた方には、もれなく素敵な待ち受け画像を差し上げます。

お答えいただいた方の中から、抽選で毎月50名様に
「Hondaオリジナルグッズ」をプレゼント！

Honda販売会社での新車購入/点検・車検/部品購入や、日々のカードのご利用でポイントが貯まるHonda Cカード。
貯まったポイントは現金、電子マネー楽天Edy、Hondaグッズに交換できます！

詳しくはHonda Cカードホームページへ。

B A S I C  I T E M S

T R U N K

フロント 用 リア 用

0.4H

サイズ：W約79×L約35×H約28cm　
※トランクネットとの同時使用はできません。

※ボディーコートの施工前に装着してください。

  　＊＊＊＊ ＊＊＊＊
★スーパープラチナ・メタリック　　　　NH-704M　010A　010B
★プラチナホワイト・パール 　NH-883P　 080A　080B
　モダンスティール・メタリック　 　NH-797M　090A　090B
★マジェスティックブラック・パール　　NH-893P　 0A0A　0A0B
★プレミアムディープロッソ・パール　　R-543P　　0C0A　0C0B
　オブシダンブルー・パール　 B-588P　　0D0A　0D0B

■カラーコード表

※カラーコード表★付カラーは¥3,300（消費税10%抜き ¥3,000）
高となり、表示価格には含まれません。 

トランクマット （消臭・抗菌加工）
¥16,500 （消費税10%抜き ¥15,000）
フロアカーペットと同様の素材を使用した
トランク用のマットです。

01.

■小物類はすべて撮影のために用意したものです。 ●価格は取付費を含まないメーカー希望小売価格（消費税10％込み）で参考価格です。 ●仕様・品番・適用・装着に関する条件・注意事項等につきましては、販売会社にお問い合わせください。 ●　　   内の数字は標準取付時間です。記載の商品につきましては、別途取付費が必要です。取付費の詳細は販売会社にお問い合わせください。

08R04-TY3-000

ラゲッジボックス
¥16,500 （消費税10%抜き ¥15,000）
トランク内を整理するのに便利です。間仕切りを自由に調整できます。

02.
08U20-TF7-00108P11-TY3-010A

サイズ：W約65×L約30cm　
※ラゲッジボックスとの同時使用はできません。

トランクネット
¥7,700 （消費税10%抜き ¥7,000）
トランク内のフックに取り付けて使える便利なネットです。

04.
08L96-TY3-000

トランクトレイ （縁高・防水タイプ）
¥22,000 （消費税10%抜き ¥20,000）
トランクの形状にぴったり収まる縁高・防水タイプのトレイです。

03.

ドアバイザー

¥30,800 （消費税10%抜き ¥28,000）

クルマとの一体感にこだわったデザイン。
換気などに効果を発揮します。

06.
各0.6H

0.1H

0.1H

マッドガード （フロント・リア用左右4点セット）
各¥27,500 （消費税10%抜き 各¥25,000）

07.

08U45-TY3-000

※ボディカバーとの同時使用はできません。

フロントウインドウカバー
¥8,800 （消費税10%抜き ¥8,000）

12.
08P38-TY3-000 08P34-TY3-000B

（LEGENDロゴ付）

※フロントウインドウカバーとの同時使用はできません。

ボディカバー
¥22,000 （消費税10%抜き ¥20,000）

13. （Hマーク付）

S N O W  &  R A I N

運転席側用

ダーククローム
メッキタイプメッキタイプ ベルリナブラック

タイプ

運転席側用

助手席側用
助手席側用

08T22-E7J-B00B

ワイパーブレード（スノータイプ）
¥7,150 （消費税10%抜き ¥6,500）

降雪時の視界をサポートします。

08.
●運転席側用

08T22-E7J-K00A
¥5,500 （消費税10%抜き ¥5,000）●助手席側用

※スタッドレスタイヤには装着できません。
※タイヤサイズを確認してお買い求めください。

タイヤチェーン 
（スチールチェーン）

¥25,300
（消費税10%抜き ¥23,000）

11.
245/40R19タイヤ用

08T01-723-A01

08T22-TY3-000A

08T24-T5A-000

ワイパーブレード （撥水ブレードラバー）
¥2,090 （消費税10%抜き ¥1,900）

撥水ガラスコート施工処理車専用の
ワイパーブレードラバーです。

10.
●運転席側用

08T24-TY3-000
¥1,760 （消費税10%抜き ¥1,600）●助手席側用

※撥水ガラスコートの施工について詳しくは、販売会社にご相談ください。ワイパーブレードセット （スノータイプ）

単品価格での合計 ¥12,650  （消費税10%抜き ¥11,500）
セット価格 ¥11,330 （消費税10%抜き ¥10,300）

09.
（運転席側用＋助手席側用のセット）

（ステンレスモールタイプ／
 フロント・リア用左右4枚セット）

※字光式ナンバープレートとの同時装着はできません。 ※ナンバープレート取得後、封印前の取り付けとなります。

ライセンスフレーム＋ナンバープレートロックボルトのセット

●メッキタイプ ¥22,550 （消費税10%抜き ¥20,500）  08P25-TY3-000G

●ダーククロームメッキタイプ ¥25,300 （消費税10%抜き ¥23,000）  08P25-TY3-000H

●ベルリナブラックタイプ ¥25,300 （消費税10%抜き ¥23,000）  08P25-TY3-010J

05.

0.2H

0.2H

0.2H

ライセンスフレーム
（フロント・リア用セット／専用フロントベース付） 

ナンバープレートロックボルト
（マックガード社製／3本入りセット）＋

I N D E X

··············

······································
···········

··
···································

···················
·········································

····························
······························

······································
···································

··········································
···········································
··········································

········
·························
····························
·······························
·······························

·······································
·······································
·······································

························
···························
··························
·····················
···············

···································
·························

·············
·····································

·········································
·································

··········································

······
···································

··················

···································
··································

··························

ドアハンドルプロテクションカバー　 04
ドアミラーガーニッシュ 04
ドアロアガーニッシュ  05
ドライブレコーダー　　　　　　　　  11
トランクスポイラー　　　　　　　　 05
トランクトレイ  13
トランクネット 13
トランクマット 13

パターンプロジェクター 09
ハンディークリーナー　　　　　　　  10
フロアカーペットマット 07
フロントウインドウカバー 13
フロントグリルモールディング  04
ペットエンブレム  12
ペットシートプラスわん 12
ペット車外飛び出し防止リード 12
防災安心セット  14

ボディカバー 13
本革車検証ケース 10
マ 
マッドガード 13
ラ 
ライセンスフレーム＋
ナンバープレートロックボルトのセット 13
ラゲッジボックス 13
リモコンエンジンスターター 11

ワイパーブレード  13
ワイヤレス充電器 10
わさびd’ air（デェール） 　 14

ABC 
VICS光・電波ビーコンユニット 11
ア 
アルミホイール 05
アルミホイール用ホイールナット　 05
アルミホイール用ホイールロックナット 05
アロマモーメント 10
サ 
サイドステップガーニッシュ　  09
シートカバー　  07
ステアリングホイール  07
静電気除去プレート 10
タ 
タイヤチェーン　　　  13
チャイルドシート  12
吊革グリップ  10
停止表示板  14
ドアバイザー 13

V

ア

サ

タ

ハ

マ

ラ

ワ

わさびd’air（デェール）
カーエアコン用消臭抗菌剤です。

¥2,530（消費税10%抜き ￥2,300）
※消耗品のため保証の対象にはなりません。
＊エアクリーンフィルターと同時装着する場合、
取付費は必要ありません。

ベース色／トップ色2本セット 各15mL

0.1H＊

08R79-E7S-001

タッチアップペイント
ボディーのかすり傷の補修に便利です。

各¥770（消費税10%抜き 各￥700）

¥1,430（消費税10%抜き ￥1,300）

スーパープラチナ・メタリック　（08C52-TNH704M）
モダンスティール・メタリック　（08C52-TNH797M）
マジェスティックブラック・パール　（08C52-TNH893P）
プレミアムディープロッソ・パール　（08C52-TR543P）
オブシダンブルー・パール　（08C52-TB588P）
ベルリナブラック　（08C52-TNH547）

各15mL

いざという時に役立つセットアイテムです。
防災安心セット

¥7,920（消費税10%抜き ￥7,200）

※保証期間はお買い上げ日より1年間です。※消耗品は、使用した場合には保証の対象にはなりません。
※女性用に梱包されているショーツ＆ソックス、生理用ナプキンは保証の対象にはなりません。

08Z47-PC1-A00A
●1人用

¥11,880（消費税10%抜き ￥10,800）
08Z47-PC1-A00B

●2人用

¥15,840（消費税10%抜き ￥14,400）
08Z47-PC1-A00C

●3人用

¥4,950（消費税10%抜き ￥4,500）
08Z47-PC1-C00A

●女性用

停止表示板
収納に便利な折りたたみ式。

¥2,640（消費税10%抜き ￥2,400）
08M09-S2K-001

プレミアム グラスコーティング グランデ

※撥水写真はイメージです。効果の目安は使用状況・環境により異なります。

ウルトラウインドウコーティングDX インテリアコーティング

【被膜イメージ】
シリコーントップコート

セカンドガラスコート

塗装面

ベースガラスコート

きらめくような新車の輝きを、いつまでも

効果を動画で
チェック！

効果を動画で
チェック！

効果を動画で
チェック！

クオリティーの極みを
追求した光沢感効果① 水滴のふき取りも容易な

滑水性効果② メンテナンスの手間を
省く防汚性効果③

効果① 水切れが良くなり、クリアな視界を確保

効果② 水滴や汚れが落ちやすくなり、洗車の手間を省略

効果③ 油膜や汚れの付着を防止

効果① 汚れが付きにくい

効果② シートに水分が付着しても、ふき取りやすい

優れた撥水性で雨天時の走行視界を確保するガラス用撥水コーティングです。 汚れからシートを守るインテリアコーティングです。

雨天時の安心を 車内をいつまでも綺麗に

未施工面 施工面 未施工面 施工面

耐水性確認

光沢最長 5 年間保証 未施工面 施 工 面 未施工面 施 工 面

昼間効果イメージ 夜間効果イメージ

■新車施工後、年1回の無料点検をお受けいただくことで、向こう1年間ずつ(最長5年間)光沢保証が継続されます。保証継続のために、販売会社による無料点検時にメンテナンスが必要と判断された場合は、お客様
ご自身でメンテナンスキットを用いたメンテナンスを行っていただくか、お客様のメンテナンスキットを販売会社にてお預かりして行う有料メンテナンスをお受けください。■プレミアムグラスコーティンググランデ施工後、
通常の使用状況において塗装表面の光沢に著しい劣化が認められた場合は無償補修(再施工または部分補修)いたします。光沢の劣化、再施工については施工いただいた販売会社の判断となります。光沢保証につ
いては樹脂部品(バンパー・モール・スポイラー等)は対象外となります。■ボディーコート施工後には装着できないアクセサリーがありますので、各アクセサリーの注意事項をご確認ください。

※インテリアコーティングの施工部位は、シート（布、合皮、
本革）とシート生地使用部位（ドアライニング等）のみとな
ります。すでに撥水・防汚等の加工がされているシートに
ついては、施工対象外となります。

未施工面 施工面

愛車をいつまでも美しく、快適に、Honda車にベストマッチのケミカル用品
Honda GENUINE CHEMICALS

プラチナホワイト・パール　（08C52-TNH883P）

全タイプ 全タイプ全タイプ

全タイプ 全タイプ

全タイプ 全タイプ

全タイプ

全タイプ

全タイプ全タイプ

全タイプ

08P00-TY3-＊＊＊＊EX

EX EX

各0.6H
08P00-TY3-＊＊＊＊

各¥36,300 （消費税10%抜き 各¥33,000）
EX・Elite 

［ 適用マーク ］  全タイプ = 全タイプ Hybrid EX = EX Hybrid EX・Honda SENSING Elite = EX・Elite13 14
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